关于开展“苏宁助学子回家”公益项目的通知
为学习贯彻《秦宜智同志在全国高校共青团工作研讨班上讲话》精神，紧紧围绕青年学生最需要的现实需求，不断提高高校共青团服务能力，共青团上海市委员会、上海市学生联合会联合上海苏宁云商销售有限公司共同发起“苏宁助学子回家”公益项目。现将有关事宜通知如下：

一、资助对象和范围
在沪就读的非沪籍贫困大学生，总计1000人左右。

二、资助金额
资助学生从上海到家乡往返硬座或硬卧火车票（学生票），总额50万元。
三、资助流程
1、由各高校团委根据校内情况确定受助学生名单，并预估交通费用。
2、受助学生自行购买往返火车票，新学期开学后携票据至各高校团委报销。
3、各高校团委组织部分学生代表于2014年3月初参加苏宁组织的票根回收和报销仪式。
4、各高校团委在开学初核算总费用，开具学校发票，将发票和转账信息提供给相关基金会，基金会通过银行转账将费用打到学校指定账户（细节问题另行通知）。

四、申报要求
请各高校团委初步排摸校内情况，确定资助学生名单，填写申请表（见附件），并于2014年1月2日发送至学校部邮箱。其中211高校每校资助金额不超过1.5万元，资助人数不少于30人；其他公办本科院校资助金额不超过7000元，资助人数不少于14人；其他学校资助金额不超过5000元，人数不少于10人。如果实际需求超出名额限制，可填写候补名单，最后由团市委根据全市总体情况进行适当调整。
联 系 人：王  晶、施卫国
联系电话：61690101
电子邮箱：xuexiaobu021@126.com
附件：“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表
上海苏宁云商
共青团上海市委学校部
上海市学联秘书处

                                           2013年12月25日
附件：
“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表
	类别
	学校
	姓名
	院系、年级
	返乡地
	车次
	票面金额（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	申
报
名
单
	上海外国语大学
	闫婧
	俄语系，大二
	太原
	Z96，Z98
	220.5，321.5
	18817823699
	140108199307271920
	6222021001118785945工商银行

	上海外国语大学
	洪彬
	东方语学院，大一
	武夷山
	K164，K197
	125，197
	15021637998
	350782199508110010
	6222021001140307759工商银行

	上海外国语大学
	何悦
	英语学院，大一
	武隆
	K71
	295
	15000279635
	500232199504143541
	6222021001140311272工商银行

	上海外国语大学
	刘羽菲
	金贸学院，大一
	长春
	K516
	330.5
	15021667189
	220104199407181820
	6222021001135892203工商银行

	上海外国语大学
	孟繁瑜
	东方语学院，大一
	银川
	K1332，K1331
	292.5，307.5
	15021636785
	640103199412301219
	6222021001137920424工商银行

	上海外国语大学
	娄焜炜
	英语学院，大一
	武汉
	K11，K13
	74.5，74.5
	15021659983
	421223199601030025
	6222021001140405223工商银行

	上海外国语大学
	宋晨欣
	日本文化学院，大一
	北京
	T110，Z98/Z95
	315.5，286
	15021611563
	140107199406090627
	6222021001138946907工商银行

	上海外国语大学
	于琪
	传媒学院，大二
	石家庄
	Z96/Z98
	210.5，210.5
	18817822508
	130103199405110924
	6222021001115503085工商银行

	上海外国语大学
	连佳璇
	英语学院，大二
	太原
	Z96/Z98
	241.5，230.5
	18818233598
	140109199311205121
	6222021001115504802工商银行

	上海外国语大学
	王斌
	英语学院，大二
	贵阳
	K495/K496
	274，274
	18817822924
	52011119931023541X
	6222021001131773001工商银行

	上海外国语大学
	马燕
	东方语学院，大三
	西宁
	K376，K378
	331，331
	13262881062
	630121199301103122
	6222021001093200753工商银行

	上海外国语大学
	范雅楠
	法学院，大三
	太原
	Z98
	230.5
	18817335031
	140107199212131224
	6222021001111162043工商银行

	上海外国语大学
	吴紫欢
	法学院，大三
	九江
	K298/K753
	190/215
	18801624896
	360424199210280027
	6222100348490761工商银行

	上海外国语大学
	朱艺丹
	东方语学院，大三
	金昌
	T116+K1661，T118+T295
	331.5，315
	13122855952
	620302199308040021
	6222021001090983856工商银行

	上海外国语大学
	钱菁艺
	新闻学院，大二
	天津
	T72/T110/T132
K516/K2084/K188/1462/1228
	436
	18817822858
	120101199310221520
	6222021001117388162工商银行

	上海外国语大学
	李梦林
	东方语学院，大二
	安庆
	K8434
	146，146
	18817823254
	342921199404100326
	6222021001117321767工商银行

	上海外国语大学
	郭颖
	英语学院，大一
	通辽
	1342
	620
	15021638358
	152301199504092067
	6217001210018638195建设银行

	上海外国语大学
	张闻冬
	东方语学院，大一
	西安
	T138 Z94
	241.5，241.5
	15021653963
	61048119951101053X
	6222021001137920614工商银行

	上海外国语大学
	吕云鹤
	英语学院，大三
	兴城
	K2084
	212.5
	13122626607
	220204199501290316
	6222021001140299584工商银行

	上海外国语大学
	谢维娜
	东方语学院，大三
	南京
	K8366 K8484
	46.5，46.5
	18817332488
	341222199403192465
	6222021001092574851工商银行

	上海外国语大学
	高丽
	东方语学院，大三
	合肥
	K1012
	79.5
	15021693138
	34120219960211072X
	6222021001137662901工商银行

	上海外国语大学
	蒋文彬
	西方语系，大一
	重庆
	K1152，K73
	600
	15021616217
	500106199504248919
	6222023100081947223工商银行

	上海外国语大学
	李蓓蓓
	国际教育学院，大二
	银川
	K360
	590
	18817823820
	640324199301210042
	6222021001115505890工商银行

	上海外国语大学
	詹伊
	英语学院，大一
	十堰
	K1152，K284
	205.5
	15021669608
	420324199307285028
	6222021001138972267工商银行

	上海外国语大学
	刘迪
	传媒学院，大四
	深圳
	T101，T102
	303，303
	18801625106
	431121199206270524
	6222100348479889工商银行

	上海外国语大学
	谢如雪
	传媒学院，大一
	成都
	K351
	350
	15021623380
	510321199404130346
	6222021001140379568工商银行

	上海外国语大学
	胡筱
	国际教育学院，大一
	阜阳
	K8366
	121.5
	15021607091
	341202199502033528
	6222021001140376531工商银行

	上海外国语大学
	冶晓岑
	英语学院，大三
	阿克苏
	T52，T54
	457，472
	15201825266
	652901199103160445
	6222021001094026777工商银行

	上海外国语大学
	王驰
	东方语学院，大二
	南阳
	K1106，K1108
	204，204
	18817823235
	411322199406270311
	6222021001117322088工商银行

	上海外国语大学
	赵欣欣
	新闻学院，大四
	阜新
	1230
	275,275
	18801625001
	210921199206010265
	1001274401216437496工商银行

	上海外国语大学
	成紫雪
	国际教育学院，大一
	郑州
	K152，k154
	173.5，64.5
	15021681380
	410881199602254024
	6222021001140404127工商银行

	上海外国语大学
	黄梦圆
	国际教育学院，大一
	郑州
	K152,k154
	158.5，64.5
	18221973196
	410802199502130045
	6222021001140403418工商银行

	上海外国语大学
	张家榕
	德语系，大二

	石家庄
	Z96，Z97
	90.5，90.5
	18817823038
	130184199409134518
	6222021001117510484工商银行

	上海外国语大学
	王盼
	国际教育学院，大一
	太原
	Z96,Z98
	240,240
	15021602598
	14052519940520632X
	6222021001135889985工商银行

	上海外国语大学
	张思齐
	国际教育学院，大一
	阜阳
	K8366，K8484
	127.5,168
	15021692516
	341282199508230348
	6222021001140376556工商银行

	上海外国语大学
	徐冰怡
	新闻学院，大二
	南阳
	K1106，K1108
	204,204
	18817823569
	411325199401061325
	6222021001117519808工商银行

	候
补
名
单
	上海外国语大学
	王璠
	国际教育学院，大三
	烟台
	K1182，K1183
	241.5，241.5
	18817331099
	371002199308071015
	6222021001088314437工商银行

	上海外国语大学
	江琦
	国际教育学院，大三
	平顶山
	K751，K754
	254，254
	18817331103
	32028319921202001X
	6222021001136563027工商银行

	上海外国语大学
	叶辉
	国际教育学院，大三
	邯郸
	K234，K235
	203.5，203.5
	18817331107
	330282199110192836
	6222021001126747820工商银行

	上海外国语大学
	刘雅文
	法学院，大三
	济南
	K76，K77
	156，156
	18817334970
	370102199211094127
	6222021001092450300工商银行

（可续页续行）
注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。